
Муниципальное образование «Биробиджанский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об окончании отопительного 
периода 2022-2023 годов

В соответствии с Федеральным законом от 06Л0.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 
06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и 
пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» и 
наступлением устойчивой среднесуточной температуры наружного воздуха 
выше плюс восьми градусов Цельсия, администрация муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. ГП ЕАО «Облэнергоремонт плюс» окончить отопительный период на 
котельных, расположенных по адресам: г. Биробиджан, ул. Советская, 1256, 
с. Птичник, ул. Мирная, 106, пер. Гаражный, 8, с. Валдгейм, ул. Школьная, 14, 
пер. Молодежный, 9, с. Бирофельд, ул. Центральная, 8а, 
ул. Таежная, 11, с. Дубовое, ул. 40 лет Победы, 16а, с. Найфельд, ул. 40 лет 
Победы, 1а, с. Желтый Яр, ул. Набережная, 31а, с. Опытное Поле, 
ул. Центральная, 3, с. Надеждинское, ул. Набережная, 3, с 06 мая 2023 года.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

3. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой 
информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

г. Биробиджан

Глава администрации 
муниципального района Е.В. Федоренкова


